各 位

2022年１月４日

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

加盟銀行のモアタイムシステム参加について

 2022 年１月４日（火）15 時 30 分から以下の加盟銀行が新たにモアタイムシ

ステムに参加いたしましたので、お知らせいたします。

なお、接続予定時間は、当法人ウェブサイトに掲載している「接続予定時間

一覧」（https://www.zengin-net.jp/company/time/）をご確認ください。

統一金融機関番号 銀行名

0044 ＵＩ銀行

以 上

https://www.zengin-net.jp/company/time/